নির্বাচন অগ্রাধিকার
অতীব জরুরি

বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪০.০০৫.১৯-৪৬৩

তারিখ: ০১ আষাঢ় ১৪২৬
১৫ জুন ২০১৯

পরিপত্র

ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক বিশেষ পরিপত্র

বিষয় : ৫ম উপজেলা পরিষদ নির্বাচন ২০১৯ এ পঞ্চম পর্যায়ে ৪টি উপজেলার সকল ভোটকেন্দ্রে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোটগ্রহণ।